УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в   Республике Татарстан (г. Казань)

                         М. И. Юнусов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань)

Казань

 18 декабря 2013 г.                №55

Присутствовали:

Члены комиссии:

Юнусов

Марат Исрафилович

Жаренков

Анатолий Геннадьевич

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автодорожного надзора по

Республике Татарстан – заместитель главного

государственного инспектора госавтодорнадзора)

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (начальник Прикамского

отдела АТ, АДН и КМАП)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (старший специалист 2 разряда финансово-

экономического отдела госавтодорнадзора)

2

Иксанов

Рамиль Амирович

инспектор Управления ГИБДД МВД по РТ

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

г. Елабуга, ЕФ КНИТУ им. А.Н. Туполева – КАИ  с 11.11.2013г. по 19.11.2013 г.

1 Вагизов Рустам Ульфатович Сдал

2 Ермаков Дмитрий Анатольевич Не сдал

г. Елабуга, ЕФ КНИТУ им. А.Н. Туполева – КАИ  с 09.12.2013г. по 17.12.2013 г.

1 Вафин Ильгам Исхакович Сдал

2 Воробьев Геннадий Иванович Сдал

3 Гайнутдинов Айдар Азатович Сдал

4 Гатауллин Фарит Вазихович Не сдал

5 Гожьянов Андрей Валентинович Сдал

6 Закиев Александр Олегович Сдал

7 Костин Николай Алексеевич Сдал

8 Кутдусов Рафаиль Нурмухаметович Не сдал

9 Манюров Акдяс Анасович  Сдал

10 Минеев Валерий Ульянович Сдал

11 Мишанин Андрей Юрьевич Не сдал

12 Мубаракшин Фанис Талгатович Сдал

13 Овчинников Алексей Михайлович Сдал

14 Скотарь Александр Иванович Сдал

15 Сулейманов Илфат Ранасович Сдал

16 Тиханушкин Михаил Николаевич Сдал

3

17 Хисамутдинов Ринас Раисович Сдал

18 Христофоров Вячеслав Иванович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

 Открываемые классы 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9.

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

г. Елабуга, ЕФ КНИТУ им. А.Н. Туполева – КАИ  с 11.11.2013г. по 19.11.2013 г.

1 Вагизов Рустам Ульфатович Сдал

г. Елабуга, ЕФ КНИТУ им. А.Н. Туполева – КАИ  с 09.12.2013г. по 17.12.2013 г.

1 Вафин Ильгам Исхакович Сдал

2 Воробьев Геннадий Иванович Сдал

3 Гайнутдинов Айдар Азатович Сдал

4 Гожьянов Андрей Валентинович Сдал

5 Закиев Александр Олегович Сдал

6 Костин Николай Алексеевич Сдал

7 Манюров Акдяс Анасович  Не сдал

8 Минеев Валерий Ульянович Сдал

9 Мубаракшин Фанис Талгатович Не сдал

10 Овчинников Алексей Михайлович Сдал

11 Скотарь Александр Иванович Сдал

12 Сулейманов Илфат Ранасович Сдал

13 Тиханушкин Михаил Николаевич Сдал

14 Хисамутдинов Ринас Раисович Сдал

15 Христофоров Вячеслав Иванович Сдал

4

3. по «Специализированному курсу по перевозке веществ и

изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

г. Елабуга, ЕФ КНИТУ им. А.Н. Туполева – КАИ  с 09.12.2013г. по  17.12.2013 г.

1 Гожьянов Андрей Валентинович Сдал

2 Костин Николай Алексеевич Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя комиссии

_________________   Жаренков А. Г.

Члены экзаменационной комиссии:

Инспектор Управления ГИБДД МВД по

Республике Татарстан

_________________   Иксанов Р. А.

Секретарь комиссии

_________________   Нугманова Р. Р.

Исполнитель: Нугманова Р.Р.

Тел.: (843) 291-91-84